

Årsredovisning
för
Nobody's business AB
556686-2198

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot
2024-03-05

Styrelsen för Nobody's business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restaurang- och cateringverksamhet samt logiförmedling.

Bolaget äger 100% av aktierna i Nya Lindvallen Restauranger AB, 559019-6944, och äger genom dotterbolaget 60% av aktierna i Lindvallen Restauranger AB, 556247-4311, och äger genom dotterdotterbolaget 60% av aktierna i LRAB Fastighets AB, 556820-0884.

Bolaget har sitt säte i Dalarnas län, Malung-Sälens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Nya Lindvallen Restauranger AB ägde vid räkenskapsårets ingång 100% av aktierna i dotterdotterbolaget Lindvallen Restauranger AB och har under räkenskapsåret avyttrat 40% av aktierna till nyckelpersoner inom Lindvallen Restauranger AB.

Bolaget har anskaffat fastigheten Västra Sälen 5:404 under räkenskapsåret samt anskaffat andelar i Bostadsrättsföreningen Fjällblick 3.

Verksamheten har återgått till mer normala förhållanden under räkenskapsåret och intäkterna för Roadkill Grill foodtruck har nästan fördubblats med en ökning på mer än 90% medans intäkterna för logiförmedlingen ligger kvar på ungefär samma nivå som året innan.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 412	1 742	1 996	2 040
Resultat efter finansiella poster	7 475	942	13 765	858
Soliditet (%)	43,9	41,1	41,2	10,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 787 154	759 528	17 646 682
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		759 528	-759 528	0
Utdelning enligt beslut extra bolagsstämma		-7 100 000		-7 100 000
Årets resultat			7 582 366	7 582 366
Belopp vid årets utgång	100 000	10 446 682	7 582 366	18 129 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 446 682
årets vinst	7 582 366
	18 029 048

disponeras så att i ny räkning överföres	18 029 048
	18 029 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 412 278	1 741 709
Övriga rörelseintäkter	-29 078	245 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 383 200	1 986 709

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-296 871	-260 000
Övriga externa kostnader	-1 470 942	-644 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 608	-58 339
Summa rörelsekostnader	-1 858 421	-962 561
Rörelseresultat	524 779	1 024 148

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7 600 515	375 411
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	512	125 856
Räntekostnader och liknande resultatposter	-650 369	-583 495
Summa finansiella poster	6 950 658	-82 228
Resultat efter finansiella poster	7 475 437	941 920

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	112 000	-80 600
Summa bokslutsdispositioner	112 000	-80 600
Resultat före skatt	7 587 437	861 320

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 071	-101 792
Årets resultat	7 582 366	759 528

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	6 073 926	2 130 229
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 122	54 266
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	169 309	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 290 357	2 184 495

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	27 000 000	27 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	27 650	27 650
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	6 190 000	13 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 217 650	40 927 650
Summa anläggningstillgångar		39 508 007	43 112 145

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		125 922	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 250 000	97 071
Övriga fordringar		162 375	36 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 193	3 144
Summa kortfristiga fordringar		1 649 490	136 677

Kassa och bank

Kassa och bank		1 212 023	1 124 917
Summa kassa och bank		1 212 023	1 124 917
Summa omsättningstillgångar		2 861 513	1 261 594

SUMMA TILLGÅNGAR

42 369 520

44 373 739

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 446 682

16 787 154

Årets resultat

7 582 366

759 528

Summa fritt eget kapital

18 029 048

17 546 682

Summa eget kapital

18 129 048

17 646 682

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

614 000

726 000

Summa obeskattade reserver

614 000

726 000

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

8 221 178

10 641 333

Skulder till koncernföretag

13 663 660

0

Övriga skulder

0

878 000

Summa långfristiga skulder

21 884 838

11 519 333

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

337 102

8 857 400

Leverantörsskulder

53 032

1 518

Skulder till koncernföretag

589 882

3 455 752

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

905 000

Övriga skulder

669 775

822 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

91 843

439 979

Summa kortfristiga skulder

1 741 634

14 481 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 369 520

44 373 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 297 210	2 297 210
Inköp	3 999 529	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 296 739	2 297 210
Ingående avskrivningar	-166 981	-141 442
Årets avskrivningar	-55 832	-25 539
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 813	-166 981
Utgående redovisat värde	6 073 926	2 130 229

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Inköp	26 157	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 157	164 000
Ingående avskrivningar	-109 734	-76 934
Årets avskrivningar	-33 302	-32 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 036	-109 734
Utgående redovisat värde	47 121	54 266

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	170 783	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 783	0
Årets avskrivningar	-1 474	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 474	0
Utgående redovisat värde	169 309	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000 000	27 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000 000	27 000 000
Utgående redovisat värde	27 000 000	27 000 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 650	117 650
Försäljningar	0	-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 650	27 650
Utgående redovisat värde	27 650	27 650

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 573 000
Avgående fordringar	0	-1 573 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 900 000	11 250 000
Inköp	4 190 000	0
Försäljningar	-9 250 000	0
Omklassificeringar	-2 650 000	2 650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 190 000	13 900 000
Utgående redovisat värde	6 190 000	13 900 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 472 906	7 736 667
	7 472 906	7 736 667

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	5 250 000	1 650 000
Andra ställda säkerheter	2 000 000	11 250 000
Pant aktier i dotterbolag	27 000 000	27 000 000
	34 250 000	39 900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sälen 2024-02-14

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
